

HMU 17/18

Kunskapens Hus, Dingle erbjuder Dig en teoretisk och praktisk plattform för att sköta klubbens maskinpark ekonomiskt. Under utbildningen får Du möjlighet att fördjupa dina kunskaper och ta del av nya rön inom specialområdet.

Du får också tillämpa dina kunskaper praktiskt och i olika former av projektarbeten.

Skola: Kunskapens Hus, Dingle v49, 4 & 6

Kontaktperson: Richard Lundquist på Kunskapens Hus, 070-314 51 55 eller richard.lundquist@munkedal.se

Målgrupp: Mekanikerutbildning Väst är en utbildning för Dig som har en grundläggande utbildning som mekaniker, samt/eller flera års erfarenhet av reparation och skötsel av grönytemaskiner.

Förkunskaper: Sökande skall ha en grundläggande utbildning som mekaniker eller likvärdig utbildning, arbetat flera år med reparation av grönytemaskiner. Även annan mekanikerbakgrund på liknande maskiner är tillämplig för att beredas plats på utbildningen.

Kursprogram: Kursen är indelat enligt nedan oprioriterat och genomförs under tre veckor. Innehållet är i huvudsak följande:

MEKANIK

OLJOR + SMÖRJMEDEL

ELTEKNIK

MOTOR & RÖJSÅGAR

SVETSNING, MATERIALLÄRA

MOTORN

HYDRAULIK

KLIPPAGGREGAT

SLIPNING

KVÄLLSAKTIVITETER....

Vidare genomförs projektarbeten i grupp.

Plats: Kunskapens Hus, Dingle.

Examination: Utbildningen slutförs med skriftliga, praktiska prov samt grupparbeten inom de olika ämnesområdena. Kursdeltagare som är godkända erhåller kursintyg och kursdiplom.

Deltagarantal: 16 deltagare, där minimumet är 12 deltagare för att utbildningen blir av!

Organisation: Kursen organiseras av Kunskapens Hus, Dingle och SGA.

Kursavgift: 23000kr plus. moms, inkl föreläsningar och kursmaterial, men exkl. boende och resor.

Boende: Finns att boka på Håby Motell & Restaurang själv av resp deltagare.

Adress: Håby Gård, 455 91 MUNKEDAL Telefon 0524-232 10

Ange rabattkod: HMU

**Kursavgiften betalas i samband med att ni bokar er utbildningsplats.
Fakturan kan delas, så en del belastar 2017 och resterande 2018**

Program: Kursprogram sänds till anmälda deltagare minst tre veckor före kursstart.

Upplysningar:

Richard Lundquist på Kunskapens Hus, 070-314 51 55 eller
richard.lundquist@munkedal.se

Anmälan: Anmälan via SGA:s hemsida <http://www.sgariks.se/se/events/hmu-2017-2018>

OBS! Anmälan är bindande först när deltagaravgiften är inbetald

Välkommen med din anmälan till HMU 17/18.